Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108E,

Centro, Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

PORTARIA Nº 1186/GR/UFFS/2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º INSTITUIR a Comissão de Inventário Anual de Materiais Bibliográficos da UFFS,

do Campus Laranjeiras do Sul, para o ano de 2016.

Art. 2º Designar, como membros da referida comissão, os seguintes servidores:

a) Maria Rosa Moraes Maximiano (Presidente), Siape 2824803;

b) Cristian Ricardo De Oliveira Castro Pazini, Siape 1945551;

c) Silvia Da Conceicao Brito, Siape 1879832;

d) Willian Nathanael Cartelli de Paula, Siape 2173352.

Art. 3º Estabelecer o prazo de 45 (quarenta e cinco) dias para a realização do trabalho.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 16 de dezembro de 2016.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS